LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Solvalla
Onsdag 20 november 2024

m 2140 M VOLT

1 Ganydream* - Oscarsson K
2 Warrior Sund - Djuse M E
3 Highclere - Molin A
4 Bravo Benellie - Goop B
5 Maharani G.B.* - Kelm A
6 Mellby Minerva - Djuse M A
2160 M
7 Mijanou - Kontio J
8 Naledi B. - Lugauer C
9 Falcon Crest - Friman M
10 Mellby Lovely - Andersson O J

454k3

k886
04550
k3585
k1d25

k11
kd822
54230
2004k



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

B 2140 M AUTO

1 Little Richard - Andersson 0 J
2 Kyrkebys Arli - Djuse M A
3 Country Home - Lennartsson P
4 Nigel di Quattro - Lugauer C
5 Jetluggage Racing - Goop B
6 Mandrill - Kihlstrém O
7 Leo the Lion - Kylin Blom O
8 Solo Traveler - Kontio J
9 Super Frasse - Oscarsson K
10 Kapucine d'Inverne - Djuse M E
11 Quicka - Westholm J
12 Attitude Superb* - Adielsson E

43215
3005d
71237
51380
40102
1112k
d1174
01426
31300
345d8
04031
21215



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

B 2140 M AUTO

1 Jalichia R.D. - Nystrém P

2 Pontiac Renka - Kylin Blom O
3 Miso Sisu - Forss M

4 Wise Guy - Nordstrém P

5 Cala Karamell - Djuse M A

6 Global Got it All - Goop B

7 Stella Tooma - Lyck V

8 Atticus Wibb* - Fiore C



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1640 M AUTO

Eland - Nordemo S

Hot Shot A. - Riesterer I

Lord of Silver - Gustafsson Dahlbéck L
Banko la Luna - Vikstrém L H
Sanoroc News - Jonasson Z
Run Run Lilleman - Sjéstrém E
I.D.Hipster One - Ekberg W
Pierre Copain - Kelm A
Dimension Trot - Sedstrém L
Highlight D. - Ek J

Onas Ramone - Smedman J
J.J.Snowstorm - Fironova J

40720
85360
8d054
04002
20503
02162
35511
d0534
21202
022d8
80661
14376



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

a 2640 M AUTO

1 Notorious Boko - Kihlstrém O
2 Any Given Sunday - Kylin Blom O
3 Operating Licence - Smedman J
4 Solitarian - Goop B
5 Global Experience - Ohlsson U
6 Sartre* - Kontio J
7 Global Emperor - Lugauer C
8 Henessi Tornado - Eriksson A
9 My Spotify - Forss M

10 Kismet K. - Djuse M A

11 Moyenne - Oscarsson K

12 Princess of Divine - Jepson C J

61263
23646
0d40d
60040
23078

kddkk
07dd1
05d01
11120
04001
40003
00164



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Ferrara - Benzon N

Go for Manny - Larsson P
Picobello - Nilsson H

Kocu Boko - Svedlund L L

Eolo Wise L.* - Moberg K
Hurricane Godiva - Eriksson M
Ready West - Gunnarsson M
B.W.L.Fighter - Paldan R
Raya Maya - Hamberg M
Byron Face - Stjernstrém M
Caughtredhanded - Holmstedt M
Kalas - JanssonR L

56143
10142
d5342
38882
d1d73
41615
2454d
56480
77210
d5456
70220
00070



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

® ATG
vss 2 1640 M AUTO

LONOUTSAWN -

10
11
12

Anytimeisnow - Lundberg P
Caia* - Djuse M A

Jade Sisu - Lugauer C
Caradja - Forss M
Cubalibre Jet - Paal W
Oracle Vixi - Lennartsson P
Billionaire Face - Goop B
Kapten Nemo - Norman P G
Pontiac - Rosleff V
Hunting Widow - Ekberg W
Heavenly Zet - Kihlstrsm O
Conrads Palle - Svedberg M B

10202
24412
42802
00722
11603
d0020
03111
7130d
44135
02604
12611
21565



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

® ATG
vss 4 2140 M AUTO

1 Chapter One - Kontio J
2 Ready to Run H.C. - Eriksson A
3 Melba Westwood - Jepson C J
4 Just for Show - Rosleff v
5 Kyrkebys Lisbet - Adielsson E
6 Hidethewinehoney - Oscarsson K
7 Scarfo Pellini - Goop B
8 Magnitize Me - Pieters D
9 Tangerina - Lennartsson P
10 Unique Princess - Djuse M E
11 Matchmadeinheaven - Djuse M A
12 Malkia - Kihlstrém O

8

3435d
51105
0344d
533d6
18411
35470
20320
k1321
8226d
31045
10100
60404



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

® ATG
vss 6 2140 M AUTO

1 S.G.Mistral - Eriksson A
2 Imperatur Am - Kihlstrém O
3 Declan-EkJ
4 Idomenio Sisu - Jepson C J
5 Thereisnolimit - Ohlsson U
6 Vasterbo Grosbois - Friman M
7 Lawmaker - Eriksson H G
8 Brother Bill - Djuse M A
9 Don't Say Gar - Djuse M E
10 Iznogoud Am - Goop B
11 Secret Volo - Lennartsson P
12 Milliondolarrhyme - Larsson F B

9

28570
2ddk4
50322
86014
67534
03540
87383
307d3
00220
131d6
75620
53857



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

® ATG
vss 8 2640 M AUTO

1 Mr Spain - Aisén O
2 Conrads Ake - Djuse M A
3 Cashman J.R. - Kihlstrom O
4 Great Dry Wind - Jonasson Z
5 Fighter Kronos - Johansson G
6 Soulmate Pellini - Pieters D
7 Greetings - Ohlsson U
8 Coolman Evo - Adielsson E
9 Omari Boko - Oscarsson K
10 Monster Wine - Goop B
11 Golden Sunrise - Lugauer C
12 Magic In - Nordstrém P

10

d1151
8012d
d051d
27536
33121
11241
15080
54522
54153
40310
d1266
d0106



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

e
NFOWLVLONOUTA WN =

B 2640 M AUTO

Mr Spain - Alsén O

Conrads Ake - Djuse M A
Cashman J.R. - Kihlstrom O
Great Dry Wind - Jonasson Z
Fighter Kronos - Johansson G
Soulmate Pellini - Pieters D
Greetings - Ohlsson U
Coolman Evo - Adielsson E
Omari Boko - Oscarsson K
Monster Wine - Goop B
Golden Sunrise - Lugauer C
Magic In - Nordstrém P

10

d1151
8012d
d051d
27536
33121
11241
15080
54522
54153
40310
d1266
d0106



Solvalla
Onsdag 20 november 2024

1

VoONOUTAWN

10
11
12

B 2140 M AUTO

S.G.Mistral - Eriksson A
Imperatur Am - Kihlstrém O
Declan - Ek J

Idomenio Sisu - Jepson C J
Thereisnolimit - Ohlsson U
Vasterbo Grosbois - Friman M
Lawmaker - Eriksson H G
Brother Bill - Djuse M A

Don't Say Gar - Djuse M E
Iznogoud Am - Goop B
Secret Volo - Lennartsson P
Milliondollarrhyme - Larsson F B

28570
2ddk4
50322
86014
67534
03540
87383
307d3
00220
131d6
75620
53857
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Onsdag 20 november 2024

e
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a 2640 M AUTO

Mr Spain - Alsén O

Conrads Ake - Djuse M A
Cashman J.R. - Kihlstrom O
Great Dry Wind - Jonasson Z
Fighter Kronos - Johansson G
Soulmate Pellini - Pieters D
Greetings - Ohlsson U
Coolman Evo - Adielsson E
Omari Boko - Oscarsson K
Monster Wine - Goop B
Golden Sunrise - Lugauer C
Magic In - Nordstrém P

10

d1151
8012d
d051d
27536
33121
11241
15080
54522
54153
40310
d1266
d0106



